
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-10- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-10-21. Pradžia 1300 val., pabaiga 1425 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, posėdžio metu paskirta Švietimo, kultūros ir sporto

komiteto pirmininke.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

nariai: A. Gudauskienė, V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, R. Simonavičius.

Nedalyvauja V. Riaukienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė,

I. Gailienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, G. Kasperavičius, V. Jasas, L. Kaveckienė, A. Kundrotienė,

A. Petravičius, J. Polekauskienė, J. Ruškys, M. Šatkus, J. Tamošauskienė, V. Valantinas.

UAB „Simuva“ direktorius V. Simutis.

UAB „Logistikos technologijų centras“ vadovas L. Bagdonas.

MB „Neue architektūra“ architektas D. Baltrūnas.

Motieka ir Audzevičius, advokatų profesinė bendrija vyresnysis teisininkas D. Lapinskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja L. Kaveckienė.

3. Dėl akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje dydžio nustatymo. Pranešėja I. Gailienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

5. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Gargždų krašto muziejui valdyti patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas. 

6. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T11-

266 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl sutikimo perimti Varmių, Pagudėnų, Galindų, Nadruvių, Notangų, Žiemgalių g.,

Jakų k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl pritarimo dalyvauti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamame projekte „Kokybės krepšelis“ partnerio teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

12. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėjas S. Karbauskas.

13. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie projektų finansavimo pagal Vietos veiklos

grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra”

veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).

Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas

A. Petravičius.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.

Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

20. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja J. Polekauskienė.

21. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

įsigyti bibliobusą. Pranešėja J. Polekauskienė.

22. Dėl patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje,

nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

22 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių

susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl sutikimo perimti valstybinės reikšmės rajoninius kelius - Nr. 2229

Žadeikiai‒Žvaginiai ir Nr. 2244 privažiuojamąjį kelią prie Girininkų nuo kelio

Veiviržėnai–Brožiai–Vėžaičiai Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėja L. Liutikienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų

laikui. Pranešėja R. Linkienė.



3

Informacija

1. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Nr. A4-

1121). Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė 27 darbotvarkės klausimą „Dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui“ apsvarstyti pirmuoju darbotvarkės

klausimu, o 28 darbotvarkės klausimą „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros

ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos įgaliojimų laikui“ svarstyti antruoju darbotvarkės klausimu.

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto siūlymo,

balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-2.

Komiteto narys V. P. Normantas atsijungė nuo nuotolinio posėdžio.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti 27 ir 28 posėdžio darbotvarkės klausimus

svarstyti pirmuoju ir antruoju klausimu.

Komiteto narys V. P. Normantas prisijungė prie nuotolinio posėdžio.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė pasiūlė neįtraukti 12 klausimo „Dėl

biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymo“ į

posėdžio darbotvarkę.

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė teikė balsavimą dėl 12 klausimo

neįtraukimo į posėdžio darbotvarkę, balsavo: už-5, prieš-1, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5; prieš-1; susilaikė-0). Į Komiteto posėdžio darbotvarkę neįtraukti 12

klausimo „Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo“.

Komiteto nariui R. Simonavičiui kilo neaiškumų dėl posėdžio darbotvarkės ir uždavė

klausimą Tarybos ir mero sekretorei, ar Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoja

buvo pasirašiusi darbotvarkę, kuri buvo išsiųsta komiteto nariams.

Tarybos ir mero sekretorė A. Jansonienė atsakė, kad Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko pavaduotoja buvo pasirašiusi posėdžio darbotvarkę, kurią Tarybos ir mero sekretoriatas

parengė pirmadienį (2021-10-18) su 11 darbotvarkės klausimais.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas paantrino Tarybos ir mero sekretorei A.

Jansonienei ir pasiūlė balsuoti dėl likusių darbotvarkės klausimų įtraukimo į posėdžio darbotvarkę.

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė teikė balsavimą dėl 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 klausimų ir informacijos įtraukimo į posėdžio darbotvarkę, balsavo:

už-4, prieš-1, susilaikė-0).

Komiteto narys R. Simonavičius pareiškė, kad nedalyvaus balsavime.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-0; nedalyvavo balsavime-1). Pritarti posėdžio

darbotvarkei su papildomais klausimais ir pakeitimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėja L. Liutikienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų

laikui. Pranešėja R. Linkienė.



4

3. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

4. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja L. Kaveckienė.

5. Dėl akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje dydžio nustatymo. Pranešėja I. Gailienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

7. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Gargždų krašto muziejui valdyti patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas. 

8. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T11-

266 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl sutikimo perimti Varmių, Pagudėnų, Galindų, Nadruvių, Notangų, Žiemgalių g.,

Jakų k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl pritarimo dalyvauti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamame projekte „Kokybės krepšelis“ partnerio teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

14. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie projektų finansavimo pagal Vietos veiklos

grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra”

veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).

Pranešėja I. Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas

A. Petravičius.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.

Pranešėjas A. Petravičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

21. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja J. Polekauskienė.

22. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

įsigyti bibliobusą. Pranešėja J. Polekauskienė.

23. Dėl patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje,

nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.



5

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

22 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių

susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

26. Dėl sutikimo perimti valstybinės reikšmės rajoninius kelius - Nr. 2229

Žadeikiai‒Žvaginiai ir Nr. 2244 privažiuojamąjį kelią prie Girininkų nuo kelio

Veiviržėnai–Brožiai–Vėžaičiai Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

Informacija

1. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Nr. A4-

1121). Pranešėjas G. Kasperavičius.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto

komiteto pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėja L. Liutikienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė Komiteto nariams Švietimo, kultūros ir sporto

komiteto pirmininko pavaduotoją R. Linkienę skirti Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.

Komiteto narys R. Simonavičius uždavė klausimą ar Komiteto pirmininko pavaduotoja

R. Linkienė gali balsuoti už savo kandidatūrą į Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko

skyrimą.

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė patikslino, kad ji gali balsuoti už save.

Komiteto pirmininko pavaduotoja R. Linkienė teikė balsavimą dėl „Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui“, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-0.

Komiteto nariai R. Simonavičius ir V. Kura pareiškė, kad nedalyvaus balsavime.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilakė-0; nedalyvavo balsavime-2). Sprendimas dėl R.

Linkienės Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko

skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui priimtas.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėja R. Linkienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė pasiūlė komiteto narės A. Gudauskienės kandidatūrą į

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo

skyrimą 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl komiteto narės A. Gudauskienės

kandidatūros į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimą 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų

laikui, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-0.

Komiteto nariai R. Simonavičius ir V. Kura pareiškė, kad nedalyvaus balsavime.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susulaikė-0; nedalyvavo balsavime-2). Sprendimas dėl A.

Gudauskienės Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto



6

pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų

laikui priimtas.

3. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biurui nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja L. Kaveckienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius uždavė klausimą pranešėjai, kodėl dėl lengvojo

tarnybinio automobilio nuomos sprendimo projekto sprendžia tik Klaipėdos rajono savivaldybė, nors

BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras aptarnauja Rietavo savivaldybę ir

Skuodo rajono savivaldybę.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vedėja L. Kaveckienė atsakė, kad BĮ

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras aptarnauja Rietavo savivaldybę ir

Skuodo rajono savivaldybę, nes yra susitarimai tarp Savivaldybių, o lengvasis automobilis yra

prašomas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro reikmėms.

Komiteto narys R. Simonavičius paprašė pranešėjos patikslinti ar šis nuomojamas

automobilis nebus naudojamas Rietavo ar Skuodo rajono savivaldybės reikmėms.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vedėja L. Kaveckienė teigė, kad šiuo

metu atsakyti negali ir bus patikslinta.

Komiteto narys R. Simonavičius paprašė pranešėjos, kad būtų patikslinta iki Tarybos

posėdžio. 

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkės pavaduotoja A Gudauskienė paminėjo, jog sprendimo projekto

aiškinamajame rašte yra nurodyta, kad su išnuomotu lengvuoju tarnybiniu automobiliu BĮ Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojai vyks į paslaugų teikimo vietas

Savivaldybės teritorijoje.

5. SVARSTYTA. Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo

Klaipėdos rajono savivaldybėje dydžio nustatymas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius nepritarė šiam sprendimo projektui, kadangi kai kurie

įkainiai labai stipriai pakilę.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja I. Gailienė paaiškino, kad

kainos pakilo pagal paskaičiuotus dabartinius kaštus.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Gargždų krašto muziejui valdyti

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-0, susilaikė-2.



7

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T11-266 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Varmių, Pagudėnų, Galindų, Nadruvių, Notangų,

Žiemgalių g., Jakų k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų

bendrai finansuojamame projekte „Kokybės krepšelis“ partnerio teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėti prie projektų finansavimo pagal

Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio

ir verslo plėtra” veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-

19.2-6.2). Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius uždavė klausimą pranešėjai, kodėl reikalingas šis etatas

ir kas pasikeitė.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja I. Gailienė atsakė, kad

pasikeitė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įsakymas dėl Globos centrų veiklos, kuomet viena

pareigybė galėjo atlikti dvi funkcijas, o dabar jos yra atskirtos, taip pat pridūrė, kad vienas sprendimas

įsigaliotų nuo š. m. lapkričio 1 dienos, o kitas sprendimas įsigaliotų nuo kitų metų sausio 1 dienos,

kadangi pasikeičia etatų skaičius.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-5,

prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-5,

prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas

netekusiais galios. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-0, susilaikė-1.

Komiteto narys R. Simonavičius pareiškė, kad nedalyvaus balsavime.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-1; nedalyvavo balsavime-1). Pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-5,

prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai

bibliotekai nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė, kad BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio viešajai bibliotekai įsigijus bibliobusą, bibliotekos direktorė su juo galėtų vykti į visus

filialus, taip pat pridūrė, kad būtų galima naudoti savo asmeninį transportą sudarius automobilio

panaudos sutartį ir pasiūlė nepritarti sprendimo projektui.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė patikslino,

kad dėl asmeninio automobilio naudojimo asmuo turi apsispręsti individualiai, taip pat pridūrė, kad

tarnybinis automobilis yra labai reikalinga darbo priemonė, kadangi bibliobusas važiuos tik sudarytu

grafiku, kuris gali nesutapti su bibliotekos darbuotojų poreikiu.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-1, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-1; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai

bibliotekai įsigyti bibliobusą. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė paprašė pranešėjos, kad iki Tarybos posėdžio

preliminariai paskaičiuotų bibliobuso įsigijimo kainą.



9

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė akcentavo,

kad bibliobusas aptarnaus ne tik tuos bibliotekos filialus, kurie bus uždaromi, bet ir tas vietoves,

kuriuose niekada nebuvo filialo.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Replika po balsavimo:

Komiteto narys V. Kura pasisakė, kad iki Tarybos posėdžio norėtų pamatyti bibliobuso

važiavimo grafiką.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė atsakė, kad

tikslaus grafiko sudaryti iki Tarybos posėdžio nepavyks, kadangi grafiką reikia derinti su

bendruomenėmis. 

23. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos

teritorijoje, nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo pranešėjo, kodėl patalpos yra nuomojamos,

o ne įsigyjamos.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas patikslino, kad patalpos yra

reikalingos dabar, todėl yra perkama nuoma, tačiau ateityje bus svarstoma patalpų įsigijimas arba

statyba.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-6,

prieš-0, susilaikė-0.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d.

sprendimo Nr. T11-22 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose

esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo

sutarčių pasirašymui“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo Administracijos direktoriaus, kodėl nebuvo

atsakyta į Kvietinių bendruomenės 2021 m. rugsėjo 17 d. paklausimą dėl atleidimo nuo mokesčių

mokėjimo.

Administracijos direktorius J. Ruškys patikslino, kad toks paklausimas jam nukreiptas

nebuvo.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė pasiūlė sprendimo projektą teikti tarybai.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti tarybai.

Komiteto pirmininko pavaduotoja A. Gudauskienė atsijungė nuo komiteto

posėdžio.

26. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybinės reikšmės rajoninius kelius - Nr. 2229

Žadeikiai‒Žvaginiai ir Nr. 2244 privažiuojamąjį kelią prie Girininkų nuo kelio

Veiviržėnai–Brožiai–Vėžaičiai Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/Nuostatai%202016.pdf
https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/Nuostatai%202016.pdf
https://www.klaipedos-r.lt/klaipedosr/m/m_staff/wfiles/Nuostatai%202016.pdf


10

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo”

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį

planą (Nr. A4-1121). Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius pristatė

informaciją ir nurodė, kad yra dvi įmonės, kurios teikė pasiūlymus dėl bendrojo plano koregavimo ar

keitimo. Pirmoji įmonė UAB „Logistikos technologijų centras“ nuosavybes teise valdo žemes sklypą

esantį Kiškėnų kaime, Klaipėdos rajone, kita įmonė UAB „Simuva“ nuosavybes teise valdo žemės

sklypus esančius Lėbartų ir Birbinčių kaimuose, Klaipėdos rajone.

Motieka ir Audzevičius, advokatų profesinės bendrijos vyresnysis teisininkas D.

Lapinskas nurodo, kad projekto pagrindinė problema yra ta, kad Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-333 patvirtinti Bendrojo plano sprendiniai neleidžia Kiškėnų

kaimo sklype planuoti pramonės ir sandėliavimų objektų veiklos, atitinkamai rengiant detaliuosius

planus ir statybos projektus. Todėl siūloma koreguoti Naujojo Bendrojo plano sprendinius ir nustatyti

atitinkamą sklypo naudojamą funkcinę zoną ir žemės naudojimo būdą – pramonės ir sandėliavimo

objektų teritorijos.

UAB „Simuva“ direktorius V. Simutis nurodė, kad pagal paruoštą ir patvirtintą Klaipėdos

rajono Birbinčių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo specialųjį žemės gelmių planą,

žemės sklype Lėbartų kaime yra numatyta galimybė išeksploatavus telkinį ir atlikus reikalingus

matavimus bei tyrimus pakeisti esamą naudingųjų iškasenų žemės naudojimo paskirtį į vienbučių ir

dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijų paskirtį. Žemės sklypas Lėbartų kaime pagal dabartinį

Klaipėdos rajono savivaldybės bendrąjį planą priskiriamas ekstensyvaus užstatymo funkcinei zonai,

todėl planuojama žemės sklypą Lėbartų kaime performuoti į mažesnius sklypus gyvenamiesiems

namams statyti.

MB „Neue architektūra“ architektas D. Baltrūnas pristatė UAB „Simuva“ teritorijos

Birbinčių kaime sutvarkymo viziją ir nurodė, kad projekte yra numatyta, kad po naudingųjų iškasenų

iškasimo, visuose keturiuose sklypuose liks vienas vandens telkinys su nulėkštintais rekultivuotais

šlaitais palei sklypų išorines ribas. Iškasus visas naudingąsias iškasenas, ketinama išnaudoti žemės

sklypų patrauklią geografinę padėtį, formuojant smulkesnius sklypus vandens telkinio pakrantėse

gyvenamiesiems namams statyti. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-27 Nr. T6-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-27 15:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-27 15:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-27 15:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-27 15:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-27 15:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211027.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-27 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




